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CIS 2021 - SERIE PROMOZIONE CAMPANIA GIRONE 1
(2109054A)
Pomigliano d'Arco - 24-09-2021 - 26-09-2021

Torneo CIS 2021 - SERIE PROMOZIONE CAMPANIA GIRONE 1 2109054A

Luogo Pomigliano d'Arco  [Napoli - Campania]
Periodo 24-09-2021 - 26-09-2021

Turni 5

Tipo Altro Evento
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri STRAZZULLO Luciano - 

Partecipanti 37

Sito Internet

Vassallo Paolo

1Pennacchio Mario

2
Panico Antonio

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

CIS 2021 - SERIE PROMOZIONE CAMPANIA GIRONE 1
(2109054A)
Pomigliano d'Arco - 24-09-2021 - 26-09-2021

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 NC Vassallo Paolo 5.0 ITA 9.00 10.006.00 10.00 999 1342 1528 5 5 0 0 2 2 0 0 3 3 0 0 0 0 2003

2 2 NC Pennacchio Mario 4.0 ITA 11.0012.507.00 8.50 1250 1402 1834 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 1965

3 3 2N Panico Antonio 4.0 ITA 11.5013.008.00 10.50 1602 1325 1319 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1990

4 4 NC Vassallo Vincenzo 3.5 ITA 11.5012.507.50 7.00 1716 1258 1689 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1972

5 5 NC Mele Raffaele 4.5 ITA 9.00 9.00 5.50 8.25 1512 1478 1965 4 3 1 0 3 2 1 0 1 1 0 0 1 0 1955

6 6 NC Perrotta Nicola 3.5 ITA 11.0012.507.00 7.00 1544 1342 1644 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1993

7 7 NC Toscano Felice 4.0 ITA 9.50 9.50 5.50 5.50 1471 1297 1690 4 3 0 1 3 2 0 1 1 1 0 0 1 0 1952

8 8 NC Bortone Giovanni 3.0 ITA 12.5013.507.50 5.00 1538 1291 1594 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1983

9 9 NC Castiglione Umberto 3.0 ITA 7.00 7.00 3.00 7.00 2192 1082 2161 3 3 0 0 1 1 0 0 2 2 0 0 0 2 1978

10 10 NC Sorgente Christian 3.5 ITA 11.0011.007.00 6.25 1274 1394 1681 4 1 3 0 2 1 1 0 2 0 2 0 1 0 2007

11 11 NC Galante Salvatore 3.0 ITA 6.50 6.50 3.00 3.00 999 1315 1190 3 2 0 1 1 1 0 0 2 1 0 1 1 1 2004

12 12 NC Palmiero Enrico 3.0 ITA 7.50 7.50 3.50 3.50 1222 1396 1722 3 2 0 1 1 0 0 1 2 2 0 0 1 1 2005

13 13 NC Pascarella Piergiuseppe3.0 ITA 10.0010.005.00 2.00 1336 1335 1585 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 1 0 1990

14 14 NC Stellato Francesco 1.5 ITA 5.00 5.00 1.50 3.25 1385 1409 1603 2 1 1 0 1 0 1 0 1 1 0 0 0 3 1946

15 15 NC Saviano Francesco 2.5 ITA 13.5013.508.50 3.50 1434 1263 1072 4 1 1 2 3 1 1 1 1 0 0 1 1 0 2002

16 16 NC Marranzino Mattia 2.5 ITA 8.50 8.50 5.00 2.25 1401 1194 1409 4 1 1 2 2 0 0 2 2 1 1 0 1 0 1997

17 17 3N Lacatena Gennaro 1.5 ITA 8.50 8.50 4.50 3.25 1554 1170 1169 3 1 1 1 1 0 0 1 2 1 1 0 0 2 1965

18 18 NC De Vivo Domenico Pio2.0 ITA 9.00 9.00 5.00 1.00 999 1547 1275 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 2000

19 19 NC Galasso Carmen 2.0 ITA 13.5013.509.50 3.25 1248 1324 1063 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 1 0 2006

20 20 NC Uccello Giuseppe 2.0 ITA 11.5011.507.50 2.00 999 1446 1115 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 1993

21 21 NC Ahmad Maria Fatima 1.0 ITA 1.00 1.00 0.00 1.00 1244 1200 1877 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 4 2008

22 22 NC Martinelli Dario 2.0 ITA 5.50 5.50 3.50 2.00 1237 1278 1409 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 1 1 2005

23 23 NC Ciotti Giancarlo 1.0 ITA 4.00 4.00 1.50 2.00 999 1401 1401 2 0 2 0 1 0 1 0 1 0 1 0 0 3 1951

24 24 NC Corti Daniele 1.0 ITA 4.00 4.00 1.00 1.00 999 1200 1200 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 3 2008

25 25 NC Di Nardi Girolamo 1.0 ITA 1.00 1.00 0.00 1.00 1279 999 2277 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 4 1970

26 26 NC Santangelo Nicola 2.0 ITA 2.50 2.50 0.00 2.50 999 999 1676 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 3 1998

27 27 NC Di Rosa Alessandro 1.5 ITA 11.5011.507.50 0.50 999 1596 1153 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 2004

28 28 NC Piva Claudio 0.5 ITA 10.5010.505.50 1.00 999 1290 983 3 0 1 2 1 0 1 0 2 0 0 2 0 2 1995

29 29 NC Caiazzo Diego 1.5 ITA 7.00 7.00 3.00 2.00 1589 1412 1218 2 0 1 1 2 0 1 1 0 0 0 0 1 2 1955

30 30 NC D'Angelo Luca Antonio1.5 ITA 9.00 9.00 6.00 0.50 1200 1060 1189 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 1980

31 31 NC Polizio Luca 0.0 ITA 7.50 7.50 3.50 0.00 1395 1614 879 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 2007

32 32 NC Silvestro Marco 1.0 ITA 7.00 7.00 3.00 0.00 1103 1317 583 2 0 0 2 2 0 0 2 0 0 0 0 1 2 2007

33 33 NC Attanasio Simone 0.0 ITA 8.00 8.00 5.00 0.00 1401 1291 615 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 0 2 2004

34 34 NC Credendino Marco 1.0 ITA 11.0011.006.00 0.00 1404 1268 588 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 1 1 2006

35 35 NC Scamardella Biagio 1.0 ITA 6.00 6.00 3.00 0.00 999 1248 513 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 1 2 1997

36 36 NC Condorelli Emanuele 0.0 ITA 3.00 3.00 0.00 0.00 1029 999 865 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 1992

37 37 NC D'Aniello Francesco 1.0 ITA 2.50 2.50 0.00 0.00 999 1554 819 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 1 3 2006
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CIS 2021 - SERIE PROMOZIONE CAMPANIA GIRONE 1
(2109054A)
Pomigliano d'Arco - 24-09-2021 - 26-09-2021

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

21 NC Ahmad Maria Fatima ITA CAM NA 1244 1200 1877 2008 F 28513843 182384

33 NC Attanasio Simone ITA CAM NA 1401 1291 615 2004 M 28526554 184192

8 NC Bortone Giovanni ITA CAM CE 1538 1291 1594 1983 M 2847855 170569

29 NC Caiazzo Diego ITA CAM NA 1589 1412 1218 1955 M 831697 102072

9 NC Castiglione Umberto ITA CAM NA 2192 1082 2161 1978 M 808024 101054

23 NC Ciotti Giancarlo ITA CAM NA 999 1401 1401 1951 M 186566

36 NC Condorelli Emanuele ITA CAM CE 1029 999 865 1992 M 2824910 162585

24 NC Corti Daniele ITA CAM NA 999 1200 1200 2008 M 177749

34 NC Credendino Marco ITA CAM NA 1404 1268 588 2006 M 2874453 160650

30 NC D'Angelo Luca AntonioITA CAM NA 1200 1060 1189 1980 M 2874496 174307

37 NC D'Aniello Francesco ITA CAM NA 999 1554 819 2006 M 194080

18 NC De Vivo Domenico PioITA CAM CE 999 1547 1275 2000 M 194070

25 NC Di Nardi Girolamo ITA CAM NA 1279 999 2277 1970 M 2847901 170774

27 NC Di Rosa Alessandro ITA CAM NA 999 1596 1153 2004 M 186878

11 NC Galante Salvatore ITA CAM CE 999 1315 1190 2004 M 194159

19 NC Galasso Carmen ITA CAM NA 1248 1324 1063 2006 F 2892656 179182

17 3N Lacatena Gennaro ITA CAM NA 1554 1170 1169 1965 M 2825096 101069

16 NC Marranzino Mattia ITA CAM NA 1401 1194 1409 1997 M 2817891 157653

22 NC Martinelli Dario ITA CAM NA 1237 1278 1409 2005 M 2894748 179740

5 NC Mele Raffaele ITA CAM NA 1512 1478 1965 1955 M 2835393 162433

12 NC Palmiero Enrico ITA CAM NA 1222 1396 1722 2005 M 2874615 163074

3 2N Panico Antonio ITA CAM NA 1602 1325 1319 1990 M 851485 124041

13 NC Pascarella PiergiuseppeITA CAM CE 1336 1335 1585 1990 M 2886605 178573

2 NC Pennacchio Mario ITA CAM NA 1250 1402 1834 1965 M 839078 127967

6 NC Perrotta Nicola ITA CAM CE 1544 1342 1644 1993 M 2848118 170571

28 NC Piva Claudio ITA CAM NA 999 1290 983 1995 M 190331

31 NC Polizio Luca ITA CAM NA 1395 1614 879 2007 M 2884734 164047

26 NC Santangelo Nicola ITA CAM CE 999 999 1676 1998 M 191029

15 NC Saviano Francesco ITA CAM NA 1434 1263 1072 2002 M 28526759 185849

35 NC Scamardella Biagio ITA CAM NA 999 1248 513 1997 M 192227

32 NC Silvestro Marco ITA CAM NA 1103 1317 583 2007 M 2883398 177758

10 NC Sorgente Christian ITA CAM NA 1274 1394 1681 2007 M 2860096 174252

14 NC Stellato Francesco ITA CAM CE 1385 1409 1603 1946 M 2895647 114984

7 NC Toscano Felice ITA CAM NA 1471 1297 1690 1952 M 2848193 166701

20 NC Uccello Giuseppe ITA CAM CE 999 1446 1115 1993 M 194071

1 NC Vassallo Paolo ITA CAM NA 999 1342 1528 2003 M 190017

4 NC Vassallo Vincenzo ITA CAM NA 1716 1258 1689 1972 M 839124 127968
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CIS 2021 - SERIE PROMOZIONE CAMPANIA GIRONE 1
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 NC Vassallo Paolo 5.0 ITA | 28 B 1 | 13 N 1 | 8 B 1 | 15 N 1 | 34 N 1 | -1

2 2 NC Pennacchio Mario 4.0 ITA | 19 B 1 | 18 N 1 | 9 B 0 | 7 N 1 | 32 N 1 | -1

3 3 2N Panico Antonio 4.0 ITA | 10 B Â½ | 20 N 1 | 6 B 1 | 29 N Â½ | 12 N 1 | -1

4 4 NC Vassallo Vincenzo 3.5 ITA | 27 B 1 | 14 N Â½ | 11 B 1 | 5 N 0 | 31 N 1 | -1

5 5 NC Mele Raffaele 4.5 ITA | 31 B 1 | 17 N 1 | 19 B Â½ | 4 B 1 | 0 1 | 2

6 6 NC Perrotta Nicola 3.5 ITA | 16 N 1 | 15 B 1 | 3 N 0 | 20 B 1 | 10 N Â½ | -1

7 7 NC Toscano Felice 4.0 ITA | 34 B 1 | 8 N 1 | 28 B 1 | 2 B 0 | 0 1 | 2

8 8 NC Bortone Giovanni 3.0 ITA | 33 N 1 | 7 B 0 | 1 N 0 | 13 B 1 | 19 N 1 | -1

9 9 NC Castiglione Umberto 3.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 2 N 1 | 18 B 1 | 27 N 1 | -1

10 10 NC Sorgente Christian 3.5 ITA | 3 N Â½ | 35 B 1 | 15 N Â½ | 0 1 | 6 B Â½ | 0

11 11 NC Galante Salvatore 3.0 ITA | 30 N 1 | 0 1 | 4 N 0 | 36 B 1 | 0 0 | -1

12 12 NC Palmiero Enrico 3.0 ITA | 29 N 1 | 0 1 | 0 0 | 35 N 1 | 3 B 0 | -1

13 13 NC Pascarella Piergiuseppe 3.0 ITA | 0 1 | 1 B 0 | 34 N 1 | 8 N 0 | 33 B 1 | 0

14 14 NC Stellato Francesco 1.5 ITA | 0 0 | 4 B Â½ | 32 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0

15 15 NC Saviano Francesco 2.5 ITA | 22 B 1 | 6 N 0 | 10 B Â½ | 1 B 0 | 0 1 | 2

16 16 NC Marranzino Mattia 2.5 ITA | 6 B 0 | 28 N Â½ | 0 1 | 22 B 0 | 20 N 1 | 0

17 17 3N Lacatena Gennaro 1.5 ITA | 23 N Â½ | 5 B 0 | 0 0 | 0 0 | 37 N 1 | -1

18 18 NC De Vivo Domenico Pio 2.0 ITA | 0 1 | 2 B 0 | 0 0 | 9 N 0 | 30 B 1 | 1

19 19 NC Galasso Carmen 2.0 ITA | 2 N 0 | 23 B Â½ | 5 N Â½ | 0 1 | 8 B 0 | 0

20 20 NC Uccello Giuseppe 2.0 ITA | 0 1 | 3 B 0 | 22 N 1 | 6 N 0 | 16 B 0 | 0

21 21 NC Ahmad Maria Fatima 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 30 N 1 | 0 0 | -1

22 22 NC Martinelli Dario 2.0 ITA | 15 N 0 | 0 1 | 20 B 0 | 16 N 1 | 0 0 | -1

23 23 NC Ciotti Giancarlo 1.0 ITA | 17 B Â½ | 19 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

24 24 NC Corti Daniele 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 26 B 0 | 33 N 1 | 0 0 | 0

25 25 NC Di Nardi Girolamo 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 27 B 1 | 0 0 | 0 0 | 1

26 26 NC Santangelo Nicola 2.0 ITA | 0 1 | 0 0 | 24 N 1 | 0 0 | 0 0 | -1

27 27 NC Di Rosa Alessandro 1.5 ITA | 4 N 0 | 30 B Â½ | 25 N 0 | 0 1 | 9 B 0 | 0

28 28 NC Piva Claudio 0.5 ITA | 1 N 0 | 16 B Â½ | 7 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

29 29 NC Caiazzo Diego 1.5 ITA | 12 B 0 | 0 0 | 0 0 | 3 B Â½ | 0 1 | 2

30 30 NC D'Angelo Luca Antonio 1.5 ITA | 11 B 0 | 27 N Â½ | 0 1 | 21 B 0 | 18 N 0 | 0

31 31 NC Polizio Luca 0.0 ITA | 5 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 4 B 0 | 0

32 32 NC Silvestro Marco 1.0 ITA | 0 0 | 0 1 | 14 B 0 | 0 0 | 2 B 0 | 2

33 33 NC Attanasio Simone 0.0 ITA | 8 B 0 | 0 0 | 0 0 | 24 B 0 | 13 N 0 | 1

34 34 NC Credendino Marco 1.0 ITA | 7 N 0 | 0 1 | 13 B 0 | 0 0 | 1 B 0 | 1

35 35 NC Scamardella Biagio 1.0 ITA | 0 0 | 10 N 0 | 0 1 | 12 B 0 | 0 0 | 0

36 36 NC Condorelli Emanuele 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 11 N 0 | 0 0 | -1

37 37 NC D'Aniello Francesco 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 1 | 17 B 0 | 1
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CIS 2021 - SERIE PROMOZIONE CAMPANIA GIRONE 1
(2109054A)
Pomigliano d'Arco - 24-09-2021 - 26-09-2021

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

21 NC Ahmad Maria Fatima ITA 1244 1 1.00 0.56 0.44 1200.001877 2008 F 28513843 182384

8 NC Bortone Giovanni ITA 1538 2 1.00 1.35 -0.35 1291.001594 1983 M 2847855 170569

29 NC Caiazzo Diego ITA 1589 1 0.00 0.90 -0.9 1412.001218 1955 M 831697 102072

9 NC Castiglione Umberto ITA 2192 1 1.00 0.92 0.08 1082.672161 1978 M 808024 101054

36 NC Condorelli Emanuele ITA 1029 0 0.00 0 999.00865 1992 M 2824910 162585

30 NC D'Angelo Luca AntonioITA 1200 1 0.00 0.44 -0.44 1060.251189 1980 M 2874496 174307

25 NC Di Nardi Girolamo ITA 1279 0 0.00 0 999.002277 1970 M 2847901 170774

16 NC Marranzino Mattia ITA 1401 2 0.00 1.03 -1.03 1194.751409 1997 M 2817891 157653

22 NC Martinelli Dario ITA 1237 1 1.00 0.28 0.72 1278.001409 2005 M 2894748 179740

5 NC Mele Raffaele ITA 1512 1 1.00 0.24 0.76 1478.251965 1955 M 2835393 162433

12 NC Palmiero Enrico ITA 1222 1 1.00 0.10 0.9 1396.671722 2005 M 2874615 163074

13 NC Pascarella PiergiuseppeITA 1336 1 0.00 0.24 -0.24 1335.501585 1990 M 2886605 178573

2 NC Pennacchio Mario ITA 1250 3 2.00 1.00 1 1402.601834 1965 M 839078 127967

6 NC Perrotta Nicola ITA 1544 2 1.50 1.52 -0.02 1342.001644 1993 M 2848118 170571

32 NC Silvestro Marco ITA 1103 2 0.00 0.46 -0.46 1317.50583 2007 M 2883398 177758

10 NC Sorgente Christian ITA 1274 1 0.50 0.17 0.33 1394.751681 2007 M 2860096 174252

14 NC Stellato Francesco ITA 1385 2 1.50 0.96 0.54 1409.501603 1946 M 2895647 114984

7 NC Toscano Felice ITA 1471 2 1.00 1.19 -0.19 1297.751690 1952 M 2848193 166701

4 NC Vassallo Vincenzo ITA 1716 2 0.50 1.64 -1.14 1258.001689 1972 M 839124 127968

FSI - CIS 2021 - SERIE PROMOZIONE CAMPANIA GIRONE 1 (2109054A) - Pomigliano d'Arco - 24-09-2021 - 26-09-2021 - Pag. 5/22



T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

CIS 2021 - SERIE PROMOZIONE CAMPANIA GIRONE 1
(2109054A)
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

33 NC Attanasio Simone ITA 1401 1 0.00 1.80 -1.8 -54 1291.00615 2004 M 184192

23 NC Ciotti Giancarlo ITA 999 2 1.00 0.30 0.7 21 1401.001401 1951 M 186566

24 NC Corti Daniele ITA 999 2 1.00 0.60 0.4 12 1200.001200 2008 M 177749

34 NC Credendino Marco ITA 1404 1 0.00 1.90 -1.9 -57 1268.67588 2006 M 160650

37 NC D'Aniello Francesco ITA 999 1 0.00 0.10 -0.1 -3 1554.00819 2006 M 194080

18 NC De Vivo Domenico PioITA 999 0 0.00 0.50 0.5 15 1547.331275 2000 M 194070

27 NC Di Rosa Alessandro ITA 999 0 0.00 0.60 -0.1 -3 1596.751153 2004 M 186878

11 NC Galante Salvatore ITA 999 0 0.00 0.80 1.2 36 1315.001190 2004 M 194159

19 NC Galasso Carmen ITA 1248 1 0.50 1.70 -0.7 -18 1324.751063 2006 F 179182

17 3N Lacatena Gennaro ITA 1554 2 1.50 2.40 -0.9 -27 1170.001169 1965 M 101069

3 2N Panico Antonio ITA 1602 1 1.00 3.80 0.2 6 1325.601319 1990 M 124041

28 NC Piva Claudio ITA 999 1 0.00 0.70 -0.2 -6 1290.33983 1995 M 190331

31 NC Polizio Luca ITA 1395 0 0.00 0.50 -0.5 -15 1614.00879 2007 M 164047

26 NC Santangelo Nicola ITA 999 1 1.00 0.50 0.5 15 999.001676 1998 M 191029

15 NC Saviano Francesco ITA 1434 1 0.00 2.70 -1.2 -36 1263.501072 2002 M 185849

35 NC Scamardella Biagio ITA 999 0 0.00 0.40 -0.4 -12 1248.00513 1997 M 192227

20 NC Uccello Giuseppe ITA 999 1 0.00 0.40 0.6 18 1446.001115 1993 M 194071

1 NC Vassallo Paolo ITA 999 3 3.00 0.90 4.1 123 1342.201528 2003 M 190017
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CIS 2021 - SERIE PROMOZIONE CAMPANIA GIRONE 1
(2109054A)
Pomigliano d'Arco - 24-09-2021 - 26-09-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Vassallo Paolo ITA 999   |  28 NC Piva Claudio ITA 999 1 - 0

2 2 NC Pennacchio Mario ITA 1250   |  19 NC Galasso Carmen ITA 1248 1 - 0

3 3 2N Panico Antonio ITA 1602   |  10 NC Sorgente Christian ITA 1274 Â½ - Â½

4 4 NC Vassallo Vincenzo ITA 1716   |  27 NC Di Rosa Alessandro ITA 999 1 - 0

5 5 NC Mele Raffaele ITA 1512   |  31 NC Polizio Luca ITA 1395 1 - 0

6 16 NC Marranzino Mattia ITA 1401   |  6 NC Perrotta Nicola ITA 1544 0 - 1

7 7 NC Toscano Felice ITA 1471   |  34 NC Credendino Marco ITA 1404 1 - 0

8 33 NC Attanasio Simone ITA 1401   |  8 NC Bortone Giovanni ITA 1538 0 - 1

9 30 NC D'Angelo Luca Antonio ITA 1200   |  11 NC Galante Salvatore ITA 999 0 - 1

10 29 NC Caiazzo Diego ITA 1589   |  12 NC Palmiero Enrico ITA 1222 0 - 1

11 15 NC Saviano Francesco ITA 1434   |  22 NC Martinelli Dario ITA 1237 1 - 0

12 23 NC Ciotti Giancarlo ITA 999   |  17 3N Lacatena Gennaro ITA 1554 Â½ - Â½

13 9 NC Castiglione Umberto ITA 2192   |  0 - F

14 13 NC Pascarella Piergiuseppe ITA 1336   |  1 - F

15 14 NC Stellato Francesco ITA 1385   |  0 - F

16 18 NC De Vivo Domenico Pio ITA 999   |  1 - F

17 20 NC Uccello Giuseppe ITA 999   |  1 - F

18 21 NC Ahmad Maria Fatima ITA 1244   |  0 - F

19 24 NC Corti Daniele ITA 999   |  0 - F

20 25 NC Di Nardi Girolamo ITA 1279   |  0 - F

21 26 NC Santangelo Nicola ITA 999   |  1 - F

22 32 NC Silvestro Marco ITA 1103   |  0 - F

23 35 NC Scamardella Biagio ITA 999   |  0 - F

24 36 NC Condorelli Emanuele ITA 1029   |  0 - F

25 37 NC D'Aniello Francesco ITA 999   |  0 - F
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CIS 2021 - SERIE PROMOZIONE CAMPANIA GIRONE 1
(2109054A)
Pomigliano d'Arco - 24-09-2021 - 26-09-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 NC Pascarella Piergiuseppe1 ITA 1336   |  1 NC Vassallo Paolo 1 ITA 999 0 - 1

2 18 NC De Vivo Domenico Pio 1 ITA 999   |  2 NC Pennacchio Mario 1 ITA 1250 0 - 1

3 6 NC Perrotta Nicola 1 ITA 1544   |  15 NC Saviano Francesco 1 ITA 1434 1 - 0

4 8 NC Bortone Giovanni 1 ITA 1538   |  7 NC Toscano Felice 1 ITA 1471 0 - 1

5 20 NC Uccello Giuseppe 1 ITA 999   |  3 2N Panico Antonio 0.5 ITA 1602 0 - 1

6 17 3N Lacatena Gennaro 0.5 ITA 1554   |  5 NC Mele Raffaele 1 ITA 1512 0 - 1

7 14 NC Stellato Francesco 0 ITA 1385   |  4 NC Vassallo Vincenzo 1 ITA 1716 Â½ - Â½

8 10 NC Sorgente Christian 0.5 ITA 1274   |  35 NC Scamardella Biagio 0 ITA 999 1 - 0

9 19 NC Galasso Carmen 0 ITA 1248   |  23 NC Ciotti Giancarlo 0.5 ITA 999 Â½ - Â½

10 28 NC Piva Claudio 0 ITA 999   |  16 NC Marranzino Mattia 0 ITA 1401 Â½ - Â½

11 27 NC Di Rosa Alessandro 0 ITA 999   |  30 NC D'Angelo Luca Antonio0 ITA 1200 Â½ - Â½

12 11 NC Galante Salvatore 1 ITA 999   |  1 - F

13 12 NC Palmiero Enrico 1 ITA 1222   |  1 - F

14 26 NC Santangelo Nicola 1 ITA 999   |  0 - F

15 9 NC Castiglione Umberto 0 ITA 2192   |  0 - F

16 21 NC Ahmad Maria Fatima 0 ITA 1244   |  0 - F

17 22 NC Martinelli Dario 0 ITA 1237   |  1 - F

18 24 NC Corti Daniele 0 ITA 999   |  0 - F

19 25 NC Di Nardi Girolamo 0 ITA 1279   |  0 - F

20 29 NC Caiazzo Diego 0 ITA 1589   |  0 - F

21 31 NC Polizio Luca 0 ITA 1395   |  0 - F

22 32 NC Silvestro Marco 0 ITA 1103   |  1 - F

23 33 NC Attanasio Simone 0 ITA 1401   |  0 - F

24 34 NC Credendino Marco 0 ITA 1404   |  1 - F

25 36 NC Condorelli Emanuele 0 ITA 1029   |  0 - F

26 37 NC D'Aniello Francesco 0 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

CIS 2021 - SERIE PROMOZIONE CAMPANIA GIRONE 1
(2109054A)
Pomigliano d'Arco - 24-09-2021 - 26-09-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 2N Panico Antonio 1.5 ITA 1602   |  6 NC Perrotta Nicola 2 ITA 1544 1 - 0

2 4 NC Vassallo Vincenzo 1.5 ITA 1716   |  11 NC Galante Salvatore 2 ITA 999 1 - 0

3 1 NC Vassallo Paolo 2 ITA 999   |  8 NC Bortone Giovanni 1 ITA 1538 1 - 0

4 5 NC Mele Raffaele 2 ITA 1512   |  19 NC Galasso Carmen 0.5 ITA 1248 Â½ - Â½

5 7 NC Toscano Felice 2 ITA 1471   |  28 NC Piva Claudio 0.5 ITA 999 1 - 0

6 2 NC Pennacchio Mario 2 ITA 1250   |  9 NC Castiglione Umberto 0 ITA 2192 0 - 1

7 15 NC Saviano Francesco 1 ITA 1434   |  10 NC Sorgente Christian 1.5 ITA 1274 Â½ - Â½

8 34 NC Credendino Marco 1 ITA 1404   |  13 NC Pascarella Piergiuseppe1 ITA 1336 0 - 1

9 22 NC Martinelli Dario 1 ITA 1237   |  20 NC Uccello Giuseppe 1 ITA 999 0 - 1

10 32 NC Silvestro Marco 1 ITA 1103   |  14 NC Stellato Francesco 0.5 ITA 1385 0 - 1

11 24 NC Corti Daniele 0 ITA 999   |  26 NC Santangelo Nicola 1 ITA 999 0 - 1

12 25 NC Di Nardi Girolamo 0 ITA 1279   |  27 NC Di Rosa Alessandro 0.5 ITA 999 1 - 0

13 12 NC Palmiero Enrico 2 ITA 1222   |  0 - F

14 18 NC De Vivo Domenico Pio 1 ITA 999   |  0 - F

15 23 NC Ciotti Giancarlo 1 ITA 999   |  0 - F

16 16 NC Marranzino Mattia 0.5 ITA 1401   |  1 - F

17 17 3N Lacatena Gennaro 0.5 ITA 1554   |  0 - F

18 30 NC D'Angelo Luca Antonio0.5 ITA 1200   |  1 - F

19 21 NC Ahmad Maria Fatima 0 ITA 1244   |  0 - F

20 29 NC Caiazzo Diego 0 ITA 1589   |  0 - F

21 31 NC Polizio Luca 0 ITA 1395   |  0 - F

22 33 NC Attanasio Simone 0 ITA 1401   |  0 - F

23 35 NC Scamardella Biagio 0 ITA 999   |  1 - F

24 36 NC Condorelli Emanuele 0 ITA 1029   |  0 - F

25 37 NC D'Aniello Francesco 0 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

CIS 2021 - SERIE PROMOZIONE CAMPANIA GIRONE 1
(2109054A)
Pomigliano d'Arco - 24-09-2021 - 26-09-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 NC Toscano Felice 3 ITA 1471   |  2 NC Pennacchio Mario 2 ITA 1250 0 - 1

2 15 NC Saviano Francesco 1.5 ITA 1434   |  1 NC Vassallo Paolo 3 ITA 999 0 - 1

3 5 NC Mele Raffaele 2.5 ITA 1512   |  4 NC Vassallo Vincenzo 2.5 ITA 1716 1 - 0

4 29 NC Caiazzo Diego 0 ITA 1589   |  3 2N Panico Antonio 2.5 ITA 1602 Â½ - Â½

5 6 NC Perrotta Nicola 2 ITA 1544   |  20 NC Uccello Giuseppe 2 ITA 999 1 - 0

6 8 NC Bortone Giovanni 1 ITA 1538   |  13 NC Pascarella Piergiuseppe2 ITA 1336 1 - 0

7 35 NC Scamardella Biagio 1 ITA 999   |  12 NC Palmiero Enrico 2 ITA 1222 0 - 1

8 11 NC Galante Salvatore 2 ITA 999   |  36 NC Condorelli Emanuele 0 ITA 1029 1 - 0

9 16 NC Marranzino Mattia 1.5 ITA 1401   |  22 NC Martinelli Dario 1 ITA 1237 0 - 1

10 30 NC D'Angelo Luca Antonio1.5 ITA 1200   |  21 NC Ahmad Maria Fatima 0 ITA 1244 0 - 1

11 9 NC Castiglione Umberto 1 ITA 2192   |  18 NC De Vivo Domenico Pio 1 ITA 999 1 - 0

12 33 NC Attanasio Simone 0 ITA 1401   |  24 NC Corti Daniele 0 ITA 999 0 - 1

13 10 NC Sorgente Christian 2 ITA 1274   |  1 - F

14 26 NC Santangelo Nicola 2 ITA 999   |  0 - F

15 14 NC Stellato Francesco 1.5 ITA 1385   |  0 - F

16 19 NC Galasso Carmen 1 ITA 1248   |  1 - F

17 23 NC Ciotti Giancarlo 1 ITA 999   |  0 - F

18 25 NC Di Nardi Girolamo 1 ITA 1279   |  0 - F

19 32 NC Silvestro Marco 1 ITA 1103   |  0 - F

20 34 NC Credendino Marco 1 ITA 1404   |  0 - F

21 17 3N Lacatena Gennaro 0.5 ITA 1554   |  0 - F

22 27 NC Di Rosa Alessandro 0.5 ITA 999   |  1 - F

23 28 NC Piva Claudio 0.5 ITA 999   |  0 - F

24 31 NC Polizio Luca 0 ITA 1395   |  0 - F

25 37 NC D'Aniello Francesco 0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

CIS 2021 - SERIE PROMOZIONE CAMPANIA GIRONE 1
(2109054A)
Pomigliano d'Arco - 24-09-2021 - 26-09-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 34 NC Credendino Marco 1 ITA 1404   |  1 NC Vassallo Paolo 4 ITA 999 0 - 1

2 12 NC Palmiero Enrico 3 ITA 1222   |  3 2N Panico Antonio 3 ITA 1602 0 - 1

3 10 NC Sorgente Christian 3 ITA 1274   |  6 NC Perrotta Nicola 3 ITA 1544 Â½ - Â½

4 32 NC Silvestro Marco 1 ITA 1103   |  2 NC Pennacchio Mario 3 ITA 1250 0 - 1

5 31 NC Polizio Luca 0 ITA 1395   |  4 NC Vassallo Vincenzo 2.5 ITA 1716 0 - 1

6 19 NC Galasso Carmen 2 ITA 1248   |  8 NC Bortone Giovanni 2 ITA 1538 0 - 1

7 27 NC Di Rosa Alessandro 1.5 ITA 999   |  9 NC Castiglione Umberto 2 ITA 2192 0 - 1

8 20 NC Uccello Giuseppe 2 ITA 999   |  16 NC Marranzino Mattia 1.5 ITA 1401 0 - 1

9 13 NC Pascarella Piergiuseppe2 ITA 1336   |  33 NC Attanasio Simone 0 ITA 1401 1 - 0

10 18 NC De Vivo Domenico Pio 1 ITA 999   |  30 NC D'Angelo Luca Antonio1.5 ITA 1200 1 - 0

11 37 NC D'Aniello Francesco 1 ITA 999   |  17 3N Lacatena Gennaro 0.5 ITA 1554 0 - 1

12 5 NC Mele Raffaele 3.5 ITA 1512   |  1 - F

13 7 NC Toscano Felice 3 ITA 1471   |  1 - F

14 11 NC Galante Salvatore 3 ITA 999   |  0 - F

15 22 NC Martinelli Dario 2 ITA 1237   |  0 - F

16 26 NC Santangelo Nicola 2 ITA 999   |  0 - F

17 14 NC Stellato Francesco 1.5 ITA 1385   |  0 - F

18 15 NC Saviano Francesco 1.5 ITA 1434   |  1 - F

19 21 NC Ahmad Maria Fatima 1 ITA 1244   |  0 - F

20 23 NC Ciotti Giancarlo 1 ITA 999   |  0 - F

21 24 NC Corti Daniele 1 ITA 999   |  0 - F

22 25 NC Di Nardi Girolamo 1 ITA 1279   |  0 - F

23 35 NC Scamardella Biagio 1 ITA 999   |  0 - F

24 28 NC Piva Claudio 0.5 ITA 999   |  0 - F

25 29 NC Caiazzo Diego 0.5 ITA 1589   |  1 - F

26 36 NC Condorelli Emanuele 0 ITA 1029   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

CIS 2021 - SERIE PROMOZIONE CAMPANIA GIRONE 1
(2109054A)
Pomigliano d'Arco - 24-09-2021 - 26-09-2021

1 Vassallo Paolo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 123 Perf: 1528 Media: 1342.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Piva Claudio ITA 999 0 0.5 1 1 1

2 N 13 NC Pascarella Piergiuseppe ITA 1336 -337 0.12 1 2 2

3 B 8 NC Bortone Giovanni ITA 1538 -539 0.08 1 3 3

4 N 15 NC Saviano Francesco ITA 1434 -435 0.08 1 4 4

5 N 34 NC Credendino Marco ITA 1404 -405 0.08 1 5 5

0.86 5 5

2 Pennacchio Mario
NC ITA   Elo FIDE: 1250 Perf: 1834 Media: 1402.60 W-We: 1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Galasso Carmen ITA 1248 1 0 1

2 N 18 NC De Vivo Domenico Pio ITA 999 1 0 2

3 B 9 NC Castiglione Umberto ITA 2192 -942 0.08 0 0 2

4 N 7 NC Toscano Felice ITA 1471 -221 0.22 1 1 3

5 N 32 NC Silvestro Marco ITA 1103 147 0.7 1 2 4

1 2 4

3 Panico Antonio
2N ITA Elo Italia: 1602 Variaz: 6 Perf: 1319 Media: 1325.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Sorgente Christian ITA 1274 328 0.87 Â½ 0 0

2 N 20 NC Uccello Giuseppe ITA 999 603 0.92 1 1 1

3 B 6 NC Perrotta Nicola ITA 1544 58 0.58 1 2 2

4 N 29 NC Caiazzo Diego ITA 1589 13 0.52 Â½ 2 2

5 N 12 NC Palmiero Enrico ITA 1222 380 0.91 1 3 3

3.8 3 3

4 Vassallo Vincenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1716 Perf: 1689 Media: 1258.00 W-We: -1.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Di Rosa Alessandro ITA 999 1 0 1

2 N 14 NC Stellato Francesco ITA 1385 331 0.88 Â½ 0 1

3 B 11 NC Galante Salvatore ITA 999 1 0 2

4 N 5 NC Mele Raffaele ITA 1512 204 0.76 0 0 2

5 N 31 NC Polizio Luca ITA 1395 1 0 3

1.64 0 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

CIS 2021 - SERIE PROMOZIONE CAMPANIA GIRONE 1
(2109054A)
Pomigliano d'Arco - 24-09-2021 - 26-09-2021

5 Mele Raffaele
NC ITA   Elo FIDE: 1512 Perf: 1965 Media: 1478.25 W-We: 0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Polizio Luca ITA 1395 1 0 1

2 N 17 3N Lacatena Gennaro ITA 1554 1 0 2

3 B 19 NC Galasso Carmen ITA 1248 Â½ 0 2

4 B 4 NC Vassallo Vincenzo ITA 1716 -204 0.24 1 1 3

5 0 1 F 1 4

0.24 1 4

6 Perrotta Nicola
NC ITA   Elo FIDE: 1544 Perf: 1644 Media: 1342.00 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Marranzino Mattia ITA 1401 143 0.69 1 1 1

2 B 15 NC Saviano Francesco ITA 1434 1 1 2

3 N 3 2N Panico Antonio ITA 1602 0 1 2

4 B 20 NC Uccello Giuseppe ITA 999 1 1 3

5 N 10 NC Sorgente Christian ITA 1274 270 0.83 Â½ 1 3

1.52 1 3

7 Toscano Felice
NC ITA   Elo FIDE: 1471 Perf: 1690 Media: 1297.75 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Credendino Marco ITA 1404 1 0 1

2 N 8 NC Bortone Giovanni ITA 1538 -67 0.41 1 1 2

3 B 28 NC Piva Claudio ITA 999 1 1 3

4 B 2 NC Pennacchio Mario ITA 1250 221 0.78 0 1 3

5 0 1 F 1 4

1.19 1 4

8 Bortone Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1538 Perf: 1594 Media: 1291.00 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Attanasio Simone ITA 1401 1 0 1

2 B 7 NC Toscano Felice ITA 1471 67 0.59 0 0 1

3 N 1 NC Vassallo Paolo ITA 999 0 0 1

4 B 13 NC Pascarella Piergiuseppe ITA 1336 202 0.76 1 1 2

5 N 19 NC Galasso Carmen ITA 1248 1 1 3

1.35 1 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

CIS 2021 - SERIE PROMOZIONE CAMPANIA GIRONE 1
(2109054A)
Pomigliano d'Arco - 24-09-2021 - 26-09-2021

9 Castiglione Umberto
NC ITA   Elo FIDE: 2192 Perf: 2161 Media: 1082.67 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 2 NC Pennacchio Mario ITA 1250 942 0.92 1 1 1

4 B 18 NC De Vivo Domenico Pio ITA 999 1 1 2

5 N 27 NC Di Rosa Alessandro ITA 999 1 1 3

0.92 1 3

10 Sorgente Christian
NC ITA   Elo FIDE: 1274 Perf: 1681 Media: 1394.75 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 2N Panico Antonio ITA 1602 Â½ 0 0

2 B 35 NC Scamardella Biagio ITA 999 1 0 1

3 N 15 NC Saviano Francesco ITA 1434 Â½ 0 1

4 0 1 F 0 2

5 B 6 NC Perrotta Nicola ITA 1544 -270 0.17 Â½ 0 2

0.17 0 2

11 Galante Salvatore
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 36 Perf: 1190 Media: 1315.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC D'Angelo Luca Antonio ITA 1200 -201 0.24 1 1 1

2 0 1 F 1 2

3 N 4 NC Vassallo Vincenzo ITA 1716 -717 0.08 0 1 2

4 B 36 NC Condorelli Emanuele ITA 1029 -30 0.46 1 2 3

5 0 0 F 2 3

0.78 2 3

12 Palmiero Enrico
NC ITA   Elo FIDE: 1222 Perf: 1722 Media: 1396.67 W-We: 0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Caiazzo Diego ITA 1589 -367 0.1 1 1 1

2 0 1 F 1 2

3 0 0 F 1 2

4 N 35 NC Scamardella Biagio ITA 999 1 1 3

5 B 3 2N Panico Antonio ITA 1602 0 1 3

0.1 1 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

CIS 2021 - SERIE PROMOZIONE CAMPANIA GIRONE 1
(2109054A)
Pomigliano d'Arco - 24-09-2021 - 26-09-2021

13 Pascarella Piergiuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1336 Perf: 1585 Media: 1335.50 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 1 NC Vassallo Paolo ITA 999 0 0 1

3 N 34 NC Credendino Marco ITA 1404 1 0 2

4 N 8 NC Bortone Giovanni ITA 1538 -202 0.24 0 0 2

5 B 33 NC Attanasio Simone ITA 1401 1 0 3

0.24 0 3

14 Stellato Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1385 Perf: 1603 Media: 1409.50 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 4 NC Vassallo Vincenzo ITA 1716 -331 0.12 Â½ 0 0

3 N 32 NC Silvestro Marco ITA 1103 282 0.84 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.96 1 1

15 Saviano Francesco
NC ITA Elo Italia: 1434 Variaz: -36 Perf: 1072 Media: 1263.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Martinelli Dario ITA 1237 197 0.75 1 1 1

2 N 6 NC Perrotta Nicola ITA 1544 -110 0.35 0 1 1

3 B 10 NC Sorgente Christian ITA 1274 160 0.71 Â½ 1 1

4 B 1 NC Vassallo Paolo ITA 999 435 0.92 0 1 1

5 0 1 F 1 2

2.73 1 2

16 Marranzino Mattia
NC ITA   Elo FIDE: 1401 Perf: 1409 Media: 1194.75 W-We: -1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Perrotta Nicola ITA 1544 -143 0.31 0 0 0

2 N 28 NC Piva Claudio ITA 999 Â½ 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 22 NC Martinelli Dario ITA 1237 164 0.72 0 0 1

5 N 20 NC Uccello Giuseppe ITA 999 1 0 2

1.03 0 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

CIS 2021 - SERIE PROMOZIONE CAMPANIA GIRONE 1
(2109054A)
Pomigliano d'Arco - 24-09-2021 - 26-09-2021

17 Lacatena Gennaro
3N ITA Elo Italia: 1554 Variaz: -27 Perf: 1169 Media: 1170.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Ciotti Giancarlo ITA 999 555 0.92 Â½ 0 0

2 B 5 NC Mele Raffaele ITA 1512 42 0.56 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 37 NC D'Aniello Francesco ITA 999 555 0.92 1 1 1

2.4 1 1

18 De Vivo Domenico Pio
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 15 Perf: 1275 Media: 1547.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 2 NC Pennacchio Mario ITA 1250 -251 0.19 0 0 1

3 0 0 F 0 1

4 N 9 NC Castiglione Umberto ITA 2192 -11930.08 0 0 1

5 B 30 NC D'Angelo Luca Antonio ITA 1200 -201 0.24 1 1 2

0.51 1 2

19 Galasso Carmen
NC ITA Elo Italia: 1248 Variaz: -18 Perf: 1063 Media: 1324.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Pennacchio Mario ITA 1250 -2 0.5 0 0 0

2 B 23 NC Ciotti Giancarlo ITA 999 249 0.81 Â½ 0 0

3 N 5 NC Mele Raffaele ITA 1512 -264 0.18 Â½ 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 8 NC Bortone Giovanni ITA 1538 -290 0.16 0 0 1

1.65 0 1

20 Uccello Giuseppe
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 18 Perf: 1115 Media: 1446.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 3 2N Panico Antonio ITA 1602 -603 0.08 0 0 1

3 N 22 NC Martinelli Dario ITA 1237 -238 0.2 1 1 2

4 N 6 NC Perrotta Nicola ITA 1544 -545 0.08 0 1 2

5 B 16 NC Marranzino Mattia ITA 1401 -402 0.08 0 1 2

0.44 1 2
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CIS 2021 - SERIE PROMOZIONE CAMPANIA GIRONE 1
(2109054A)
Pomigliano d'Arco - 24-09-2021 - 26-09-2021

21 Ahmad Maria Fatima
NC ITA   Elo FIDE: 1244 Perf: 1877 Media: 1200.00 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 30 NC D'Angelo Luca Antonio ITA 1200 44 0.56 1 1 1

5 0 0 F 1 1

0.56 1 1

22 Martinelli Dario
NC ITA   Elo FIDE: 1237 Perf: 1409 Media: 1278.00 W-We: 0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Saviano Francesco ITA 1434 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 20 NC Uccello Giuseppe ITA 999 0 0 1

4 N 16 NC Marranzino Mattia ITA 1401 -164 0.28 1 1 2

5 0 0 F 1 2

0.28 1 2

23 Ciotti Giancarlo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 21 Perf: 1401 Media: 1401.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 3N Lacatena Gennaro ITA 1554 -555 0.08 Â½ 0 0

2 N 19 NC Galasso Carmen ITA 1248 -249 0.19 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.27 0 0

24 Corti Daniele
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 12 Perf: 1200 Media: 1200.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 26 NC Santangelo Nicola ITA 999 0 0.5 0 0 0

4 N 33 NC Attanasio Simone ITA 1401 -402 0.08 1 1 1

5 0 0 F 1 1

0.58 1 1
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CIS 2021 - SERIE PROMOZIONE CAMPANIA GIRONE 1
(2109054A)
Pomigliano d'Arco - 24-09-2021 - 26-09-2021

25 Di Nardi Girolamo
NC ITA   Elo FIDE: 1279 Perf: 2277 Media: 999.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 27 NC Di Rosa Alessandro ITA 999 1 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0 0 1

26 Santangelo Nicola
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 15 Perf: 1676 Media: 999.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 0 0 F 0 1

3 N 24 NC Corti Daniele ITA 999 0 0.5 1 1 2

4 0 0 F 1 2

5 0 0 F 1 2

0.5 1 2

27 Di Rosa Alessandro
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -3 Perf: 1153 Media: 1596.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Vassallo Vincenzo ITA 1716 -717 0.08 0 0 0

2 B 30 NC D'Angelo Luca Antonio ITA 1200 -201 0.24 Â½ 0 0

3 N 25 NC Di Nardi Girolamo ITA 1279 -280 0.16 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 9 NC Castiglione Umberto ITA 2192 -11930.08 0 0 1

0.56 0 1

28 Piva Claudio
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -6 Perf: 983 Media: 1290.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Vassallo Paolo ITA 999 0 0.5 0 0 0

2 B 16 NC Marranzino Mattia ITA 1401 -402 0.08 Â½ 0 0

3 N 7 NC Toscano Felice ITA 1471 -472 0.08 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.66 0 0
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29 Caiazzo Diego
NC ITA   Elo FIDE: 1589 Perf: 1218 Media: 1412.00 W-We: -0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Palmiero Enrico ITA 1222 367 0.9 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 3 2N Panico Antonio ITA 1602 Â½ 0 0

5 0 1 F 0 1

0.9 0 1

30 D'Angelo Luca Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1200 Perf: 1189 Media: 1060.25 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Galante Salvatore ITA 999 0 0 0

2 N 27 NC Di Rosa Alessandro ITA 999 Â½ 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 21 NC Ahmad Maria Fatima ITA 1244 -44 0.44 0 0 1

5 N 18 NC De Vivo Domenico Pio ITA 999 0 0 1

0.44 0 1

31 Polizio Luca
NC ITA Elo Italia: 1395 Variaz: -15 Perf: 879 Media: 1614.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Mele Raffaele ITA 1512 -117 0.34 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 4 NC Vassallo Vincenzo ITA 1716 -321 0.13 0 0 0

0.47 0 0

32 Silvestro Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1103 Perf: 583 Media: 1317.50 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 14 NC Stellato Francesco ITA 1385 -282 0.16 0 0 1

4 0 0 F 0 1

5 B 2 NC Pennacchio Mario ITA 1250 -147 0.3 0 0 1

0.46 0 1
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33 Attanasio Simone
NC ITA Elo Italia: 1401 Variaz: -54 Perf: 615 Media: 1291.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Bortone Giovanni ITA 1538 -137 0.32 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 24 NC Corti Daniele ITA 999 402 0.92 0 0 0

5 N 13 NC Pascarella Piergiuseppe ITA 1336 65 0.59 0 0 0

1.83 0 0

34 Credendino Marco
NC ITA Elo Italia: 1404 Variaz: -57 Perf: 588 Media: 1268.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Toscano Felice ITA 1471 -67 0.41 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 13 NC Pascarella Piergiuseppe ITA 1336 68 0.59 0 0 1

4 0 0 F 0 1

5 B 1 NC Vassallo Paolo ITA 999 405 0.92 0 0 1

1.92 0 1

35 Scamardella Biagio
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -12 Perf: 513 Media: 1248.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 10 NC Sorgente Christian ITA 1274 -275 0.17 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 12 NC Palmiero Enrico ITA 1222 -223 0.22 0 0 1

5 0 0 F 0 1

0.39 0 1

36 Condorelli Emanuele
NC ITA   Elo FIDE: 1029 Perf: 865 Media: 999.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 11 NC Galante Salvatore ITA 999 0 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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37 D'Aniello Francesco
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -3 Perf: 819 Media: 1554.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 17 3N Lacatena Gennaro ITA 1554 -555 0.08 0 0 1

0.08 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

3 2N Panico Antonio ITA 4 3.0 1407 1447 1602 1990 M 124041

11 NC Galante Salvatore ITA 3 2.0 1315 1335 999 2004 M 194159

15 NC Saviano Francesco ITA 3 1.5 1351 1351 1434 2002 M 185849

18 NC De Vivo Domenico PioITA 3 1.0 1547 1422 999 2000 M 194070

19 NC Galasso Carmen ITA 3 0.5 1433 1160 1248 2006 F 179182

20 NC Uccello Giuseppe ITA 3 1.0 1394 1269 999 1993 M 194071

27 NC Di Rosa Alessandro ITA 4 0.5 1596 1274 999 2004 M 186878
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